f **Expōsum.** i. nihil dictū fuit a partibz qd sup arzis si at altero penitente.

g **Esse pōt.** vt. ff. e. l. ij. et. l. e. l. vlt.

h **S; certū.** no. duo. et q p cū dicit. et q certū.

i **Preciū.** repetit de pōio qd d; iteruēire. vt addat duo scz q sit certū. Item in pecunia numerata.

k **Hoc.** id est de hoc.

l **Decisio.** vt. l. de contra. emp. l. fi.

in Estimauerit. nota q caute p dicit de tercia psona. nā secus ē si in cōtrahent arbitrio. vt dicemus. j. e. s. eprio. n. Nominatus est. Quid si in nominatū contulimus. vt vendo p quanto estimabit. Rñ nō valz adinstar loca tionis sic facte. vt. ff. locati. si merces in prin. nisi in vno

fit. inter veteres satis abunde; qz hoc dubitabat. siue cōstet venditio siue nō Sed nra de cūio ita hic pstituit. vt quo tiēs sic pposita sit venditō quā ti ille estimauerit sub hac cō ditōne stare contractus. vt si quidem ille qui nominatus est p cium diffinierit tūc om ni modo fm eius estimatōne et p cium persoluatur. et res tradatur vt venditio ad effectum perducatur. emptore quidem ex empto actione. venditore ex vendito agente.

Sinautem ille qui nomia tus est vel noluerit vlt non po tuerit precium diffinire. tunc pro nihilo esse venditionem quasi nullo precio statuto

casu q ē. ff. de pig. l. si fundus. s. fi.

o **Diffinierit.** et iniq. qz a persona certa non certa nō recedit. vt. ff. de s. ob. si qs arbitrari et b verū est q si id qd dicit substantie contractus apponitur. secus si confi teat quodē de ac cidente contractus nā tūc ad arbitriū boni viri recurrit. ff. e. hęc venditio. et. ff. p socio. si cōia. et. l. si societatem. et ff. locati. l. si in le. in pn. q omēs sūt huic cōtrarie. et b fm. Jo. s. fm azo b redigif ad arbitriū boni viri. et sic nō cōtradicit di cte. l. nec ob. d. l. ff. de ver. obli. si quis arbitrari. qz ibi si

fuerat arbitratus. quo casu concedo non recurri ad boni viri arbitrium. Sed quando dicit iniue diffiniri. Rñ. forte vltra dimidiā iusti p cū. vt. ar. l. de rescin. ven. l. si voluntate. et. l. ij. Del vt puto iudicis officio expedit. etiā am si minor sit deceptio. dūmodo non minima. vt. ff. de iu. inte. re. scio. nā nō tñ sibi cōmittit in alienis quantū ipis dominis liceret. vt. ff. lo. ma. l. etiā. s. i. et. l. si. cōstā te. s. si maritus.

p **Soluat.** ita q fiat accipiētis. vt. ff. de ac. act. emp. etē pto. s. i. et vlt sup morā. vt. ff. de ac. ep. l. iul. s. ex vendito. q **Tradat.** caute dicit tradat. et nō dicit dertur. nā non tenet facere accipiētis. sed de euictōe se obligauit. vt. ff. de ac. emp. et empto. in pn. Sed nūqd paise tenet ad rē tradendam. S; dicit q sic et facit p eo quod hic dicitur omnino tradatur et. vt hic. et. ff. de rei vē. qui restituere. et s. de tonati. s. alie. Sed B. contra. dicit em eū liberari pre stando interesse. et facit p eo. ff. de act. emp. l. i. i. r. et. l. et empto. s. idem ait. et. l. de acti. emp. l. iij. S; forte possēt distinguī an venditor habeat rem. et tunc sententia. S; tenet p suas leges. an nō hēat rem. et tunc aut tolo vlt culpa desit habere eam in fraudē puta emptoris. et tūc sen tētia tenet B. aut sine tolo vlt culpa. et tūc nō tenet vendi tor. vt. j. e. s. cū aut. esset em valde mirū qd ait B. vt sic cō pellat estimatōem p re recipe. vt. ff. si cer. pe. l. ij. s. ij. et. l. de fidecō. li. l. fi. Itē sic iprobe pacta rēpere. cū ptoz dicat pacta seruabo. vt. ff. de pact. iij. gen. s. ptoz ait.